
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor : sráv ma'etku dne: 20.5.2024

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr, Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 29.4.2024, č. usn. 0442/2024
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje úhradu

" ' “ ' ' “ , ' ' '

'ši 88 Kč/mZ/rok,
“ya to zpětně za tři roky.

2. doporuču'e ZM schválit r d
'

.
' ' ' ' '

enu 1750

Kč/mz, d

3. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
20.5.2024.

Napsala: Jana Říčařova'
.

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje

irode' iozemku í

č. 240/1 v katastrálním území Lazec za cenu Kč/mz,d-

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy OSM uvádí, že Zastupitelstvo města Příbram dne 12.2.2024, svým
us ' “, / / ' ' ' ' " ' ' “ Příbram
a o uznání
vlastnického práva k pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec, vydržením.

Na OSM se v únoru 2024 osobně dostavil- a sdělil, že má s manželkou nakonec zájem
pozemek odkoupit.

Předmět žádosti:

Zádost o prodej pozemku p. č. 240/1 o výměře 24 m2 (orná půda) v katastrálním území Lezec.
Pozemek je připlocen kzahradě ve vlastnictví žadatelů. Koupí dojde k majetkoprávnímu narovnání
současného stavu.

Znalecký posudek č. 025138/2024 ze dne 19.3.2024, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 42.000 Kč (tj. 1.750 Kč/mz),
Nájemné, příp částka za bezesmluvní užívání' 2 100 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 88 Kč/mŽ/rok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji pozemku. Dojde tím k narovnání majetkoprávního vztahu. Předmětný
pozemek je zvětší části připlocen k pozemku p. č. 240/2 v katastrálním území Lazec, který je ve

vlastnictví
Dle Uzemního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše rekreace — zahrádkářské a chatové osady
(ZO).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram. v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.



Vyjádření Odboru silničního hospodářství (odbor se vyjadřoval k původní žádostí o prodej):
Odbor nemá námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: v poptávaném pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města
Příbram nenachází.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 13.3. do 1.4.2024.

Nabývací titul: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
30.8.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.11.2023
Komise depeměuie — nedoporučuje
schválit sepsání souhlasného prohlášení týkající se uznání vlastnického práva vydržením pozemku
p. č, 240/1 v katastrálním území Lazec, ve prospěch žadatelů.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Komentář: Komise doporučuje pouze prodej předmětného pozemku.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v zahrádkářské kolonii
„Lazec" a je připlocen k pozemku p. č. 240/2 v k. ú. Lazec.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) původní žádost o prodej
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství .
4) znalecký posudek č. 025138/2024, vyhotovený lng. K, Štěpánkovou

Vyjádření Odboru silničního hospodářství (odbor se vyjadřoval k původní žádostí o prodej):
Odbor nemá námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: v poptávaném pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města
Příbram nenachází.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 13.3. do 1.4.2024.

Nabývací titul: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
30.8.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.11.2023
Komise depeměuie — nedoporučuje
schválit sepsání souhlasného prohlášení týkající se uznání vlastnického práva vydržením pozemku
p. č, 240/1 v katastrálním území Lazec, ve prospěch žadatelů.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Komentář: Komise doporučuje pouze prodej předmětného pozemku.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v zahrádkářské kolonii
„Lazec" a je připlocen k pozemku p. č. 240/2 v k. ú. Lazec.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) původní žádost o prodej
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství .
4) znalecký posudek č. 025138/2024, vyhotovený lng. K, Štěpánkovou

Vyjádření Odboru silničního hospodářství (odbor se vyjadřoval k původní žádostí o prodej):
Odbor nemá námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: v poptávaném pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města
Příbram nenachází.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 13.3. do 1.4.2024.

Nabývací titul: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
30.8.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.11.2023
Komise depeměuie — nedoporučuje
schválit sepsání souhlasného prohlášení týkající se uznání vlastnického práva vydržením pozemku
p. č, 240/1 v katastrálním území Lazec, ve prospěch žadatelů.
Hlasovalo: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Komentář: Komise doporučuje pouze prodej předmětného pozemku.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v zahrádkářské kolonii
„Lazec" a je připlocen k pozemku p. č. 240/2 v k. ú. Lazec.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) původní žádost o prodej
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství .
4) znalecký posudek č. 025138/2024, vyhotovený lng. K, Štěpánkovou



\

k. ú. Lazec

526/5JÍ'j/„5V
" '

„gad

, “ 26/2
O

V v caff:
3 ' '“ = unqggn

_. ' 2%, \ * ©

„ ,
. '

72:55?

274 *
303/2

/ 265
4

'“
*

2511/9

.

CL Ěštýáko
©)

73-

<
* "

255/1* „ © ;; „ „ „„
Q

259
.

$
„ 291/2 293

aw

\ '

21517

&& (L'
©

2119 / 209/5

o.
CL

& 9394 257/2
, *,

„

232, 233/1
234/1

&
/ © ,/

,
,
„

< _ „"If-"*
&

„% (285/7

“

71) A /
,
„„

© Žr-cg
7 ,

„4/1 _

.

*m/
„

„

W„
w .= .,f

“
,

73% „
;

“U_m

*
'!

V
' /

LEGENDAw/astníctv/ pozemků
,
„

',
_ město Příbram

“307
— poptávaný pozemek

a
__

j



„„

» “f'ď'ř ».» ». *;
' “Mad - . “%.-Ě.

" .. ' ': “ 7“ = ». »» »

ť'ó.
, 5271“ „. “"—Mi _Qíthg ___/„“;“ _? _“ ». “»V-7"- _ ř

v
_
,a . . , ', „(

_ __
» *_*.ňj—Ž „

É“ . : „65“€.
»»»—mw. . »

z . ' .' ' '$ »f"*»-»"»>$' gw?

; ,
_“ **; “mávl:_„r—x-a:a_ň>»] “ČT“

.::-:.? » „._ . fair
» ' "3,5

* “»“ :lťšý'
' '

' ' * “ _ »
-' " " "7 "Ú.“— . »- *. 7"'—"_.:.\ »»»“ ,i,

_
"sf »" “A „ .

,. „€* »; „33WŘÍ“5Ě1
* ' — ' “

_
.— „»»—aiz;

** „', * 1% »»»—" » »»

» * Š » > »»»“ »» »» W?»»»m
»?

š „_ v „_ „ _.
»

= .
»» — _

10:53 I _
' _.

'r' ; „-

„» _v ;
. »_.

»
%;; Q

::: (: < _ „.;/f
_. .

— " s ..:? ; %
is.., gggá .. /'G

„„ 4.45
'

L'“ 53, Wšťi/f

„
.<'_. \;—

iť' :; L ,! _
');-:::

. “> :,
\ ; .h " "," \ÁQ'F'Vh: '

©
J/„fv $$$

_.4- _ __

___, __ _
» ; j

0
N

„(Ž/\ __
=(, „» _

„

„gf]
„fi; 'Č ;; ,i „\ ŽŠ

„„
4 » \_š.

/ » výr: ». : ») „
' - “%!—L ? »; “kv

*

a \)
„$(

-
„.

v

_ (ď
,

_ _ _I.___ _ ;
v 1

<%:
*<\; ___/1 Y *

»»» »» »“ gs. „ . » , — *“ * xt; » % =\z » »qš

, »: fv '»»» " ' » ;» »?
' r »? * „» “» “ši

„___
4„„» \»» “. „

' _
_-,

* ' * ,:
— "

' '

3-15- . f???áařŘžf g;)
: - : ,? o. &43/“_„ /_ „. v-šě' '- ?

„» _ ___, _ €*
\\ » „__ _, )%

» „* , g _ „_ 256/79 Q))
.

_

I'
.

_
» -./- _ wi,

) _,„f
. * _ “___-_ _ ." „? _

' 4:3) % '5“ ) .,

$%;
\_

Q \
"„ ,'

' "
'/„'___ _

“f. “$% 35V" „:
“$$)

" / ;Ší—Álžx.
' *

» ")

ý; __
» “' , _ “'-'—“__ „ ,t“

" ?í *; %
ŠŠŠ? ' " %„t

/'""

\ _
...—» ,'

\ » ,. .; __.. \ _.
"\ ' „» :*

“ *z;_,
.,

., __ýt .\, A Ž- ;&
,;544x 'WŽ ! $" -

.

VA“- — 3,- » _. ,. a » žiť » »„ »» /

»; . vě
<, _ 33

uma; __ 4? * ' »/
“KŘ

_. 932"

', €;
_ __ _ “'C'

_ ., »“ “: _ —\
. _

* ' „;;/.= _?
' .

“*f*
"a'

.
"a __ É!

*"
\
,MÉL _

Í „. „% /
' /»,',»l' __

_ .!
,a, :p B!,(M.„VV

" »; „W „a' ' .

©: * — »» „. .„ A „» »» »
'n— .1, "\“ _ .. ,'

. (
a

*. -\
\"

,
v

“**—„'A . „
* —.

= -- Hc? g „» »» » »

“In; “24- »» .,
(\ '1_ _

1'- _„
?: _ „

' “F

A
„ .“ „ _ , ;;...QQÉL

', _ ,v,:í.\ „_ __.ě*l_?,1/':»;1V

' Ř 4%
.
$
*,»;w"

» * ' .

.a “ Í' '" aifa (» \iž/Jř'.
' .ng

A

&*
>
JA. _/_ ,

4 _; ,. „_ _
,. _ _

< ,

___' , »»»; Ly *.' — ,!
' „_ » _ ať . .., _ý'í'"

'

»»»—“». »;vď „- »»»/' ,.
' »- - »

\
x „i

f(\vqy

\šžll..e

.A
1/

€;
"

*

-; “v,“ "a“ v_i //
. ' .“ . '

_ _ '_ .

_ G_— tmhr—ýfť'
»

»
_

' V _
, _

_' _
*

_
\ , _.

, _
\Z'f/J/

_
_

_
_.' ._

_,
x( _ __,__;

'( » »O
„ . '

,
.
.J. '— “ "Ž n,“

'
';;„l' " * '

u _ 5Qg'
. _4

v .
'“ _„ „ “"—:“. ,'Í'Č (:!:-"f:f'

' ' ' '-" »
' '

.,
" '

_
'
,

' v „*:—' : “;)TÍŠ'ÝŘ' ".
\ "

$$$
_:L.<,:.-—'+'-""Ě 25 ' .-

' »- »;ifffé'f'f
' »-

“

"l v » . » r ;._e»-
' - 'wíii;lí;'ql.,'-“Í"'

" . » ' '1 , .
'

„„
<.í\».»;,„.;„» '-<;—*f.»:„::jf;l;

' »" * » „ - ..„.»'“'.»"-„_„,_..»“ '—

' "* ““'":"**)>»-<51+1A6€'Í?É'“»*Žfff23T*;»1:'*'*7“
' ' Jiní wíízaů'éí'š

" » ;

». ».. „» „»,-__ __ _ _ _ _; '"Efzť' _..
7. ___

'
_

“ (" &'$“ 757133“ „;]-"522



. ; \ . .. _; _ . :
s r 3 ,

*. či "n ; > . v *

a $(? _ “gh
-' Jf. „\ \ . a' v„ *

„ „, s „_ hád— , . B\y I; , „ _
_ nu“ „"—:__. ť,: . - »,: *.' d,

' “\

\.\'\_ :. m...;ów . v , * "".-!
\\“— .;f*'?_i' „* ' “ i . \ =

—— „ fj“;_"*"':m. . _ % “:?:—. ) ť » Š \ :
\..—-1'»a__\ * :. = ;;; *“ :. 4- . * *"

—
N43 * '—

,
Jj ?- . . »

.. "v _ „“““-M. *vgt'- ,'.7
' * ' n' 4'

; \. *=: »., A » r; . 1- —.' \_,_. É? /., — „v .
\;;- _. _ _

'
] ' ' _ .

„fn .»"ůx_.-,"\— »
,;.

' 9—

“*_*—': “k $%? “Třeště“ “ ff \\-
' '$? ,*.,_&% l,;- aj- *— =

'
„mii- 'i- „"-“"“ n'" &. Ri

*
'- '( ; - ; ř' „ * .

::?w'“ N:). \" 4-3: aw. ;f„
“

„
'

“'a—vf. $%5w fra., * :.... '
: ww—ĚŠŠEJ _ 'i'/? „<\ ., l, '-
, —.;» _m- L\ ;;;„3 .

. . "»Éíff'f .
“I" _k., 'i': ?s— v: ';; “fy"

'
.

. ! *
......„r ., ,_., . . ,

-G;—._l':5. *.)f._;;g:? "» ,'; “d Ž *.'- . <?.(Ě.
' :

vans; :; —. _- 43,515 ;, _:.--*-,_g' 1 . - . '- „5
.-*-„.:ql?<&„$_ .! _; \,ču- » _ __.,g _ »

_, . »
.mn—s' ! -' -- -<. :o*-?". „ _'_-* 1-5 „=,- . *, ' .r.-
“* '.'!_.-“.-Ž!."':“ "' _Í'ť'C—KJ'AHQ ŠM" _',-_.'. »? " $! ' ' "w- a a '? »: ,: (* - )" ř' .
$ _*;._-.L ' 95: “&'$" Šéf.: -*- .", ť,.hé..- .
“*

__ .:, ___-; »; ":(-352,28. "; \ 1 _g; , !.,71; ff“ 7 .

;ÉWŠHQĚLC' „gg ;, „__/„_ „.;—„f. „» „ 13
.
.
.
33—75“ » Šwů-Ěm J:: .. _,._,.;-<;.'__ . .

*
,' “\ ; „ ».:'-.' 'lf—m'ť. ' : „f.',\."_= _ . —

'$
' _

:; FPF. _ ' 3 4-4; ...:, _ . _ , >w ,. " „
„ '? kv“ y-žzgš ) fíx'if gaz; ?:

., V.;- R—"Šglfěí" .. , 5315530, _, ____ .
\ ,?

_; ,! 'řfíďfnxf'f'uu ,.
fw" “:=

\

__
&'? „:: ;;" \Š. .; r:. :; 5.1 yi; fiat ,

V“ ' Zai; »; “. - :;5 .__
\

, *: 4155.
.W-Žfvfa “=“ . .:. Ě.

yn :: ,. . “&%/m z “č.“ „:
-

»“ u ' ( .'ĚJ'_ !, 3, I-Wl-ĚÍ ___>'/
'i-"v '$; „,'—,. » v '

—'Í,__.„:"' * T:" *ť' fi“
„_ GW,? ví,. . 17.1 3:

, '

f' ":=—...v „_ < 1.5, . . . 3561 m
..„.»_- :“-. '„'_'--_.' fru.

'
„z.;

.; ,v;- _. _ . » '. .r n
,_ _

„J' :. “\ * \
_

“,!-. ' . ": - » : ' ' |
J„ " „*_g— „ “,"

' *.. a
. :_ \

„
„u „51

A
A

. V \ ,

» )
.;
.. ,.'

';.

, ',3
*

»;

„
' _

'
.

. » ' A
A, »

' '

. a 1 „v. ., _
,

J)
»

.,

'

.

,
V V

' . ' (
' '

; 7
v

1 , '\v; _» ,
_

'
z „, “»V \

'

z '/ »
A

. . . „
A ** “ „ A -
\ ' "

» . ;
„

/' “ —

„»
'; A *

, „'\—.\ _. „
'? <% . » _. . :,

„ -'y " *

_ . ř '
\ \»“ k .

' \
. '.. „ \ * „* , „ „_
""

1 1,
* ' < .; . '. “;)“ “\“ * u\ “A

„ f * * . —_ “? _ * , mr" ,J. tea
* ' ' . * - .<

„» , _ *\.
_ ,. _ -

.\“a? “glth.
'

, ' . “ » u -

/ » - "
; Č*Í—"z ' * l;). .., \M



Měgío Přlbram - Městský úřad Příbram _ , \ „ —
Odborsprávy majetku, oddělenímajetkoprávní — \ .,

_ _, „„U _Tyršova 108 ' \ ' '

.
261 O1 P'fbra ] (' “min < 4 % wm

r '“
; (f***řj“ : ; wu „(if/3
GHG:

Í
! » . ,'\ / “ 5' /('((( imf / fw 7v.„../7.04.8441.:....._d„e___f_á„zíe?_.z?zz_.. („ ( / *" *“
.. . .. ma: „W... „f_m„&;-" if; „ „„V „ „„A-„WM „„

ŽÁDOST

!. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

[Z] PRODEJ 13 PACHT D NAJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

||. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
(D \

pozemek p. č. ZQÚ/Á o výl'v1ěře.2.Á/..m2 v katastrálním uzemlfý/ý/Íše/f/qí'qu!
pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálním uzemi

D další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

E\
část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 z celkové výměry............m2 v katastrálním území

čá-s-t. požemků- p. č. o výměře cca„.........m2 zcelkové výměry.........„.m2 v katastrálním území

Čvást-lpvlozer-ňku p. č.o výměře cca..........mz z celkové výměry....„„..„m2 v katastrálním území

Ddalšlpozemkyuvedeny v přnoze této žádosti

m. Účel, důvod:
,

.ÍfÍfIíjffjýifč.ÉfšÍÍZé'ÍZÍ/EijlíjfiÍšžzfljtÍDÍI/Ví/IlfťÍuříQ'Ífíé'Í/éýfffiŽĚle/ZÍIÍIIŽ.Íjf.Í.'Í.'jjílfjjjff.f."ÍjfÍíÍjIijÍÍ.jýíífjfjjjffffí'

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
C] svého výlučného Vlastnictví (pořízujeji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)Z společného jmění manželů (SJM)
[] do podnového spoluvlastnictví: ve výši id. podnu.......„....

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
D majitel stavby na předmětné nemcvité věci 2! majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci D žád ný

_em

Dávnmké 050W:

adatellžadatelé
[z souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizovánížádosti elektronicky(v některých případech může být příloha e-mailu zazpována, heslo bude zasílána SMS)[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

V".

I



D Vyjádření správců sítí
K žádosti () odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (wchds u).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (Www.cczdíslrlhucgncz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wwwcclin c/"wa'guatsl w „drumm

1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (\ww Imm).
Příbramská teplárenská as., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (Hlasfui\'ohly,cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlenů Čs. armády 6, 261 01 Přlbram IV ( uuumkyMs-phg)

VHI. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

““

[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracovánízadá
město Přlbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracovánígeometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupujícízároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Podpis, příp. razítko žadatele

2



Jana Říčařová
___——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 20. říjpa 2023 9:07
Komu: Jana Ríčařova'
Předmět: RE: ž. o vyj. OlRM, OSH — ž. o prodej pozemku p. č. 240/1 v k. ú. Lezec —

Pozemek p. č. 240/1 v k. ú. Lazec — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 11.10.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádosti_, který žádá o prodej pozemku p. č. 240/1 o
celkové výměře 24 m2 v katastrálním území Lazec, & to z důvodu, že je vlastníkem sousední nemovité věci.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07, 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:

p. č. 240/1 v k. ú. Lazec — tzv. plochy rekreace — zahrádkářské a chatové osady (ZO)

1 . Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 240/1 o výměře cca 24 m2 v k. ú. Lezec. Dojde tím k narovnání
majetkoprávního vztahu.

Předmětni iozemek

'e z větší části připlocený k pozemku p. č, 240/2 v k. ú. Lezec, který je v majetku žadatele (tzv.

yr/zu1e: ! use á ová/Š18 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318402 576
E: |ibuse,ha|ova©gribram„eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

52 | & 1 E 1 w_eb

W

Lauru
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, October 11, 2023 1:26 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.Síb|ikova ríbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH » ž. o prodej pozemku p. č. 240/1 v k. ú. Lazec -

Vážené kolegyně,
prosíme vás o vyjádření k žádosti_ který žádá o prodej pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území

Lazec, a to z důvodu, že je vlastníkem sousední nemovité věci.

V příloze zasíláme žádost.
Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana] !



Jana Říčařová
___—_—

Od: Kateřina Síblíková
Odesláno: 12, říjpa 2023 12:29
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: žv o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej pozemku p, č. 240/1 v k, ú. Lazec

_

Vážená kolegyně,

na základě žádost- prodej pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č, 240/1 v k. ú. Lazec, Vám

sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG ] VT | web

W
Emmi

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, October 11, 2023 1:26 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.$íb|ikova pribram.eu>

Subject: ž_ o vyj. OIRM, OSH — ž. o prodej pozemku p. č. 240/1 v k. ú. Lazec -

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k žádost_, který žádá o prodej pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území

Lazec, a to z důvodu, že je vlastníkem sousední nemovité věcí.

V příloze zasíláme žádost.
Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricaroangribrem.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT [ web

A
.
A

.

Plata MĚSTO PŘIBRAMGn

[Strana]
;



„\
E—

51 v 2
i ' gg %
u 0\ :ZNALECKY POSUDEK ___—_—

5885 ___—É
ě
&3-2:š

“' ' *- gm E!E“cuslo polozky: 025138/2024 _gggggžg
» Šogg=_' L;—
E02513 E

': ,':„Á'fx „:_Lf Ž —/ \\ "“

šíř—Ššířbá
,

* _r „\awb ;,
A » \ : » l—Mš' :* ' v V " v „21v

„_
42 Í .

_, \\šlr/
» 1 "F"

,
:“Zp ?fi-

_ ;; ,1 ) * J »;4 „ =
„ „:

\
* -..:íňlí -_.='j :1 “i 15“

'

„fc \ _ »aAyšfÉŘJFMÉ'WýW É
„ „ „ - - ???*Ýfx už ,. *= „ —

*?WŠŠĚ

_ '
„*JWĚMĚWŠŠŠÚ “d?“*

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

;

Pozemek p.č. 240/1 v k.ú. Lazec a obcí Příbram

' Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

'
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

,
e-mail: posudky©seznamcz

? Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbraml

OBVYKLÁ CENA 42 000 Kč

Počet stran: 13 (8 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle staVu ke dni: 17032024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 19.03.2024

/2



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání včetně stanovení částky

za bezesmluvní užívání pozemku

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 17.03.2024.

I v B

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

— výpis z katastru nemovitostí ze dne 25102023
'

. - kppie katastrální mapy z internetu

- Uzemní plán města Příbram

— údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

— skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Lazec

Adresa nemovité věcí: Příbram - Lazec, 261 01 Příbram - Lazec

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

& Místopis

Pozemek se nachází v městské části Příbramí - Lazec, v zahrádkářské kolonii podél silnice č, 18

směrem na Vysokou Pec. Zastávka MHD se spojením do Příbrami je 50 m, okraj Příbrami 1,2 km,

obchod Billaje 1,5 km.

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha EI ostatní plocha 121 orná půda

[] trvalé travní porosty [] zahrada [! jiný

Využití pozemků: |:! RD El byty [] reknobjektEl garáže IZ! jiné

Okolí: EI bytová zóna [] průmyslová zóna El nákupní zóna

El ostatní

Přípojky: [] / D voda El / El kanalizace El / El plyn
veř. /vl. [! / El elektro EI telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): El MHD [! železnice El autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) IE dálnice/silnice 1. tř. El silnice II.,Ill.tř,

Poloha v obci: okrajová část - ostatní

_ 2 -



Přístup k pozemku El zpevněná komunikace [] nezpevněná komunikace

Přístup přes pozemky

164/6 Město Příbram

209/6 Středočeský kra

Celkový popis nemovité věci

Occňovaný pozemek () velikosti 24 mZ je úzký pruh podél pozemku p.č.240/2 a je k němu příplocen
a s tímto pozemkem (zahrádka s chatkou) jejím majitelem užíván. V KN je oceňovaný pozemek
vedený jako orná půda, v územním plánu města jako ZO - plochy rekreace - zahrádkářské & chatové

osady.

Rizika

. Rizika sgoiená s grávním stavem nemovité věci: nejsou
NE Nemovítá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace

Rizika sgojená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemek

Obsah ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

Č

1.1. Pozemek

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 240/1 v kú, Lazec & obci Příbram
Adresa předmětu ocenění: Příbram - Lazec

261 01 Příbram - Lazec

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Lazec
Počet obyvatel: 32 743
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 3 280,00 Kč/m2

_ 3 _

/1/
*



Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 15 1/ 1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb„
č. 303/2013 Sb., č, 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb„ č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb., č.

337/2022 Sb, a č. 434/2023 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s ncmovítýmí věcmi: Nabídka odpovídá poptávce 11 0,00

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se

spoluvl. podílem na pozemku ,
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnosti Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00

. 4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00

7 . Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a 111 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž V1 1,00

katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikosti nad 5000 obyvatel

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,

sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu IT=P6*P7*PS*P9*(1+ z Pj)=1,050

i
1 = 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ z Pi)=1,000
i= [

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

2000 obyvatel
Název znaku č. Pi

1. Druh & účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednotném funkčním celku 1 1,00
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Rekreační oblasti 111 -0,01

3, Poloha pozemku V obci: Části obce nesrostlé s obcí (mimo samet) IV -0,08

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze II -O,10

napojit pouze na některé sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je částečně 11 -0,01

dostupná občanská vybavenost obce

. 4 _

/J



6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00

parkovací možností

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD = dobrá IH 0,00

dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možností komerčního II 0,00

využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00

1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů H 0,00

11

Index polohy Ip = Pl * (1 + E Pi) = 0,800
i= z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,840
'

.
V ostatních případech ocenění nemovitých Věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,800

1. Pozemek

Index trhu s nemovitostmi I-r = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,800

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č, Pi

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené Základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo 1 0,00

9 5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6

Index omezujících vlivů Io = 1 + E Pi = 1,000
i= ;

Celkový index [ = IT * Io * lp = 1,000 * 1,000 * 0,800 = 0,800

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, V , Zákl. cena Upr. cena
Zatndem

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m21

g 9 odst. 4 a) -jiné pozem ky - zah rnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 3 280; 0,800 0,300 787,20

. 5 _



T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp číslo [mll [Kč/m21 [Kč]

Š 9 odst. 4 a) orná půda 240/1 24 787 20 18 892,80
Stavební pozemek - celkem 24 18 892,80

Pozemek - zjištěná cena celkem = 18 892,80 Kč

Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemek
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Pozemek orná půda *“
Lokalita: Příbram11,ul. Žižkova

. Popis: Pozemek orné půdy v zastavěné části Příbram 11. Vklad do KN V-739/2023-211 dne
1.2.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00
velikost pozemku - větší 1,10 5

'
,

' * — »
poloha pozemku - lepší 0,85 \ jí fl? ; _ ;
dopravní dostupnost - podobná 1,00 a ' _Z ' '

MM
možnost zastavění poz. — podobná 1,00 *“

' %“ iíwfšý
*

intenzita využítí poz. — horší než oceňovaný 1,05 . ,; 'wh" . ';
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou 1,00 \ !$ '

úvaha zpracovatele ocenění — srovnatelné 1,00 " ' " ' “ "" “

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [ Kč/mZ ]
405 000 450 900,00 0,98 882,00

» Název: Pozemek orná půda
Lokalita: Bor u Březnice

Popis: Pozemek orné půdy v rezidenční části Boru u Březnice. Vklad do KN
V—6650/2023-211 dne 24.8.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00 _ _ ;
velikost pozemku - stej ná 1,00 ŠJ
poloha pozemku - podobná. 1,00 l . w

' " '$

dopravní dostupnost - podobná 1,00 "
, ,!

možnost zastavění poz. - podobná 1,00
*

v ,.
— , ;;

'
g„„„,

intenzita využítí poz, - lepší než oceňovaný 0,90 ;“
"" s ' “f

V

vybavenost pozemku - uvažují stejnou 1,00 . _ », ,M...„
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

* " ' * “ ' ' ' :

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
36 000 24 ] 500,00 0,90 1 350,00

. 6 .

%,



Název: Pozemek zastavěné plochy
Lokalita: Háje u Příbramě

Popis: Pozemek pod stavbou v odloučené části obce, Vklad do KN: V-7765/2023-211 dne

5.10.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00 .
velikost pozemku - podobná 1,00 \

*?
poloha pozemku - podobná 1,00 3- ,.

__
* fs

dopvravní dostupngst
- podobná 1,00 \

ŠŠĚKMM*ĚI _,
moznost zastavěm poz. — se stavbou 1,00 _ Q&Q, *

?
*? .:“

intenzita využití poz. - lepší než oceňovaný 0,90 Čj„„$$$ (.
vybavenost pozemku - uvažují stejnou 1,00 "hl * _
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

'“ ' " *“ * : " '

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [ Kč/mZ ] ,
49 247 44 1 119,25 0,90 1 007,33

0
Minimální jednotková porovnávací cena 882,00 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 079,78 Kč/m2

Maximální 'ednotková norovnávací cena 1 350,00 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro, 2

období posledních 24 měsíců. A s ohledem na málo srovnatelných dat z uskutečněných prodejů,
byla použita i data 2 nabídek z internetových stránek, Vždy s použitím koeficientů zohledňujících

polohu, velikost, vybavenost pozemku i možnost zastavění

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[ m2 ] cena podíl pozemku
[ Kč/mzl [ Kč ]

orná půda 240/1 24 1 100,00 26 400

)
Celková v'měra ozemků 24 Hodnota ozemků celkem 26 400

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

1. Pozemek 18 893,— Kč

Výsledná zjištěná cena - celkem: 18 893,- Kč

Výsledná zjištěná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 18 890,- Kč

slovy; Osmnácttísícosmsetdevadesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 18 890 Kč

510 : Osmnácnísícosmsetdcvadesát Kč

_ 7 _

Í!



Rekapitulace ocenění na tržních principech

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemek 26 400; Kč

Hodnota ozemku 26 400 Kč

Obvyklá cena 42 000 Kč

slov : Č řicetdvatísíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Pozemek se nachází v městské části Příbramí - Lazec, v zahrádkářské kolonií podél silnice č. 18 :

směrem na Vysokou Pec. Zastávka MHD se spojením do Příbrami je 50 m, okraj Příbramí 1,2 km,
. obchod Bíllaje 1,5 km.

Oceňovaný pozemek () velikosti 24 m2 je úzký pruh podél pozemku p,č.240/2 a je k němu připlocen

a s tímto pozemkem (zahrádka s chatkou) jejím majitelem užíván. V KN je oceňovaný pozemek

vedený jako orná půda, v územním plánu města jako ZO - plochy rekreace - zahrádkářské a chatové

osady.
Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s

věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, vždy s použitím
koeňcientů zohledňujících polohu, velikost, vybavenost pozemku atd.

4.3. Stanoveníobvyklého nájemného za užívání pozemku

V ' očet ročního ná'emného:

A Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 _ 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.
S ohledem na polohu pozemku a možnost jeho využití stanovuji cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny

pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rokz pozemku p.č. 240/1 , 42 000 Kč x 5 % = 2 100,- Kč/rok

- 3 .



%
%

* odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtují dokladem č, 1427-24/24.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 127a zákona

č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne _
6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

\ specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 025138/2024.

v Dolních Břežanech 19032024 /í*íŽŠŽŽÍÍ1Í'ÝnQ,\
3.10 %? 53 4533615“
* Š \ “ffi „ 055e, “
/

i ' ,? /
o, \? „ „?/r*
30

*“
3:1! Á)& má

;me * akl;“3?/

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

> 252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 025138/2024

Qočet stran A4 v příloze:

Výpis z KN ]

Katastrální mapa 2

Mapa oblasti 1

. 9 .



MISYS Smmka &. lz i

Vyhnlmnl: Juu Řičařová
M1515 K&U:SQL mťmmvlbvm' vv'D—l pra wmlmv pnlvrbu'W_

DKRES: czozoe Příbram, 32x; Dala pum; !( 1 m.zl723peče; 539911 Příbram INFORMACE o PARCELACH
MW

čtsm uncsu; KN 240/1
VÝMĚHA;n-I;: 24

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Lale: 671534
POVOD PARCELY- Katastr mmnvimsu' (KN)

usr MAW om
uRČeuí VÝMĚRY. Graftcky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU: orná půda

zvosos OCHRANY: »médéuky' paam'mna, chráněná loáiíková .;sz
ŘÍZENÍ VZNIKU: z—soamá/Zooa-zl :
55mm BPEJ: BPEJ vymmmn

52514 24
_, „__ _ „_ __„ý„r_„mw “%;ng “mmm“ ,

omeĚwé osoev: na LV umo:
Oprávněný su byekr, mms: Idenlmkálar PodílM

) wasnmcké pravo

_Jam WWW“Mm ' l , „W „„ „ „ _.___,w_ „
větná pm; :mužld ve grupách nemovitostí \! tiskl ! (bez zápisu)

Věcná pri" :““qu nnmnvltostl \: částí I včem! souvlmldch údajů (bu zinku)

Poznámky : uuu obdobne ůdaje (bez zápisu)

Nabývací uzuly ' jiné podklady k unhu
WW

Parcela KN 240/1

- vm:. práva ze zákona zákon a. 172/1991 Návrh ze dne 30.5.1999.
Powtszngqg z 500052/1999»211Pro:

Pro. Město Pirbmm, Tvršnva ms, 25101 Příbram . Příbram |, xbooz-un:

' Vzmk práva ze zákona zákon č. :?:/199;
P01.VZ:Jl/1993 2-500031/1993-21:

P; 0.

Pro: Město Příbram,1yršova 109, 26101 Příbram . Příbram |, IČ:00243x32

Nemovitost; jsou v územním unum, ve kterém vykonává stámísorávu kalaslru nemovnosu ča.-
xnnstrslnf úřad pra středučuký kr.), Kahnrálni prucovmi Pílbrlm. kód: 111

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řaděI

“%.—___—

\šyhmweňo šysĚmem'krss 'x'.1'c'_p==pmmvěk 95:25“ : —53-mm É
'rf'v'yoovenf'wms:'5080305.!

: 24Whutovll: mu Řičlřnvá Wms vyhotoven za ones, SQUteJ ŠBĚŠŽVen .renta vypis má mfurmarimi charakter a Je určen pouze pm vnitřní potkan oprávněného uživatele dar SPI KM

fíleu'l/Cu'misy siislMisyshlmlÍlSKN/ lOOOOZhlml 25. !Q. 2023

/



-

.

-. \

\
>

'
.

“v

.“

. \\

'

(
,. „»

\ „">/»» ;
, \ =: ' “

\._ '_\

\ \ ,) „& „fx "\„-* \\ 257 f,“ \\
\ ,' 'w'- , \ * . /" 35? "
x ,/ 5 ,/ \ /_/ /
Ý /<„ » „7:7 ] f."Í\ /»/'
! Á/X “\,/.n //;(';,f ; X/ ,//__/\ zgy

„/ \ \./ „„Asi/7 242 ,./4\ \/
.

Vi
"(/.,:\/\í __ /// \\

,/_;> "* . \ x"' \ ' ;

/ \ \ //LŽ- 255/7 \ ,/
)

\
///í// L,) Nr ,//./'./„ _„,/ 1! »»

(*
"

..

i »? | /,//93,7 g ,)
|

v W, __ /_, f\ / „.»/ \ \ 7 /
fx „Á / »' \;J \ // //\\ * » -" » „/ ,

_____
\k—WAQ"_/7Čť ./_;7'J //<—\\

\:\\\/// l64/5"_____/_„./4<_377 /—/\
x\ivl'ďť— / / “\—

,' / / /

__ ///1 " ,! O. /' ///
(.a,

/.» /\ /./\_> 11% // //
794 // \/ / //
// \ // /
/, // \\

/ //
> /„ ,»/ .
„<<. > „Q »/ / g

I
*
\\x/

r98 //

\\ // / ,
\ , f/ )/ / :
\\ / „ó/ *

G_
\>//

Í;/

L

200 / /'
\

/'/ fjf/

//// /č// i

.Á/ !
47

47

// Í

;

l

_ H _



' \\ ,— 263M„»„ ,'„tMií , »» _ „_ „. ._

*; .pl-2333 „»» _ „„',..»„ _ „, *_*? g
Mf

»
_ , __. „» _______ ŠM'a

»"
__

-.
__ ,.

» _ f***
_ :_ »Q“ ___“ »;

„Kůži __,_______»_, „“?"
,

%
“*:—4%. "* ; ' „»» *. "* TÍM; '%'WM ' ' "";" - 35,3? ,

, *, Cífť“ „: „w _ __._,»___ Zr; _» ej; ,z,.
'

__,„.__ 33%; :* n „_g- „„ _.» » ,. , _ —»;, —1'—*.*š_f'-*š'» „* »; » . *“. Q '4' xs; „ »» „» mb »: „_ __,— ,.:_;\ , _
_ \ _ _ _ _

[ “3.33 (%$ 7“ \“„Šy$%!% (»FL—ĚŘ ('" \,
' *

"353
*

„„ 336/79
* \»- "*"" %“ -_'““»;“»'—_ MĚ“ „“"-**, ':I 'i—* »_* t! . —_ :. 5 » „, ., __ ». 4. *..ůř .„_r_,..,»v»

„»ij r _ „: '$»%É=%zý ""a »» “a „AMH' ' * ““x 3539? »* * »" =“ „. =* *N„ '=» — »» ». WW: %
»» ' »» ' w“ »M . . ;:— „» - ** &%„ _ „q. \ », »1,—,.—,_ »»», 3%: » » », , » „ ;;,-' f“ “* _ . i - - „v" \ — » »: Á \ \. ,a“ „z „***. <:!' »va ». - '- \šx'v „MJ: ' “* _

|; ?"i u 3 » ;; ,;“ _\s_. V?; 22%, WN) ..
',
Á“

» "Pí L' „Já; a „,./'eíi'gaša—ďk „*_Ěqža':
—
; "A »...

—'
_ _ ,- _ ___. _ . ___-__ __ „___ _. _ : .n; _

. , _
—

__ „“>/f“* »» \, » »..'„ ?): “Živý =* '
3%

\;, f***? 575 * 439-555 *, J&M
__ ____„„».v »

»? .“;ŘÉJ ___e, „_
'fáb-'““1šrý$“\l

2,5“ 1? ;D 1.3 __
» ';“ __g;„»5-= ___—» . __,_,»,_»_

', »„rě— ;rfng-»»! ', “"“"—»» 39% ._ “M“. »»:f“
i...? ')Štťď

"
va, _; 3133; . t:.f

vhhlěí 9:3
po _ €—

“***-"' _Ššv ._ q ___! “VŠ?“ . »
_ <.„ \

>
-

“» ' .— ;,u'. _ » „„ *:4 ,' » ».„v „_?),? “25 *_*Í _ * „» »; ;, * ***/_, „ *,;šw „:?:
'ŠJ

.
__ € _

__ ________
_

;;..»_.__f_____

„»
.

»;__,»„g.v *f*—%$"* ,— , * „; » * '“ 2' l' “31 . ' "
„, »—

». „_ » “ M“ 511 '“ . . ' 'a , .
„* » “s _ » „» 171,34,- QŽ _ „, 3 '

F“ »-€» 13— »
ňáq » . úříýňn „ »_;'.l35' t,;

». ___ _
ř.: » „' _ »: : ř..; . - . - „ , ,; -

_ » »
: ať; .. „šk. ; mý' ' -„_„ *! 5, *

*? * ; „'Í,
_ “ &' %"? „ :* '

_ *“ ' r'Í', „ » .a a '
. „Šý »“Ž „1

'N. * ":v—„jgtí * *“

, » * :, , ».; . », uj; _ ___, $,. _"' 4- ** * ' »».: maš . ».; ». »»».:ng __,»__„/__,..uf: . — »»»-„..a ._ - „ “A „.g—('. „» “»
„“

„&'$
"

. , 1,» = 4
_ .

"ř _ _ ?!* V :. . *
w:!

? ';.»— “» “*r—Í j-f-i'Qš " M„»f„5.":x *“ —
: », ., 3, ' ' — „" ,;m, __,x:__'_» _»_ ___; „b' »». z.; „

„ <?“ ., '. .. ,—" šw—IP'É
"

. „„ _ - ', ; “ul “w, ,; .* „, _ „hv »
* »1..„tl>ái;»'L-=54 _ _ „_ „__-„_ »» ,

» .. — u u » .n, <» „„,-„k _: __ _»_

„ _
__ m—wá- „. (,“-Ara.? » * *=. »“ = * _„—» .,. „, . g „„ 4 » .a ;., __ _ ., _ _______„» _ „»

W „„
* "“ ' " "= * . * "“C“/%;; ___„ť iz „ ,

» „, _. ,. , .

„' “, *; - _ “s . „$ »Z'vf“ :zšf'
'

„» » »» » r » $ _„ .iv'v _ *

. ,'
"
,'f"23* m ._

'“
__ !t;

„: ___-„* __
_

_ _,' * * % $? * »“ *; * ' '
,' _ »»»- . ». __, __ ,—_\,_»»=,_, _ . .— '“:Ž \; _ . -

_ . „_,
_ ;.. ;g'ÁÍ-Řg _;:_,___»„ __ »V, _ . _ ;; “*.'a'ť' „_ “iwi , _ Lak! _

_ .
__

? -'. < “ “$$; _s'ž. -. ©3939., „___ '
,? , “..:: ,

“ “. „- ,; „*'j '“

$%" » » » , v -. . , _
< , "

„» 23:3., „
' ' ' * ,

gf; J,“
„_ „_ _va “__c 1.3%., ., 53,55

*%“ „?— ' “ WW: Mr—ráfí. " .-- -—* . :?; „Šáh »» '“ÁĚ
: » _

_ ___ ?.: ».i,'__x_.» _!» „>. __ ___ ___,.__..__ __
»».. » » __:— __,_ ink?

Ě »w; 5?
tím. $.,f__u . » r __W- »»

___r___,_ _______.____,___»__._ €.“ ___43 _» fak; _„..____3»l_?<o

* '?» , ._ „ /_ v,:„šw4??%Www-xšw
] *r ,;: »w"“„r»2'*»“J,. » »,. . _ „../_ .. _i»'__" 5wť*_?4._-_; .-__w;g;-__ »: - . ;. „554_- 5343/5

_, J_— J&M)»*?„. 3$4;»*„_*Š*Š*ŠM _5___„_3____gž.!
_

» „» „.., „»»/„„ „...—„wm -_»»_;______L% iiiúťšúLaiý

[

— 12 -



_ Mapa oblasti

713 „i: „ ČL;
)

.
"_

. *.
a

' -
'
\

_
_: . .

,
' _

.r'
_

_

„
_ _

_ _.

v__ _

,

/v

J ,
_

a_ /f A

_____ _ _;7 p“ ._

f ?? ,. ' , ,“ ..

_
* \ ;»! »“ *

, ,
' Vysoká

\ =

, _
'
„: Pec

_

_ % _ “1.24 . _? __ __

; ..“—3:— -:::u-.v- ' " M.;; _" .. c ! "fx _:f _'“"_ „ca

; " - " " \ — .;.—: "
W : - nbram;

“*. \ i »! Í A ,“
% ' Pod ml.., „&“-

'-\ "„ (13515. 4“
.. . ' z ' -

_ f ' i|.“'“ "" 1' M » M! , “'““ “\'„J'tzw
fi

..."—*. Navy \__ v “a >.. '\ ' '—

.
' )r;

'
Q:.

. [ I—

"%
m

_ _ '
ď. -—5_€.

'
1! f“ — '

.

m„ \ am) „4 . __ _ ___, . „„... _ 3. 1 _ __ .._„__ , _ ...;.,„M
. _ _ > „

m * \
f
. . ' “or . ,

Há' '
„AQ “„ szňln\ ._ “?. €,

' ' - '$;

— - " *
-V:ž“nfb"Š *

Ra ..
'“

' ' | = / . ' „ “
.'

_ .. _: ;; zamě?
““ —— ',; .

' l., _ * _- “Íri
“ 4-5 'Jem

* "'“ ' * * ' . '! '— „_ Havana ; . *. "ř rod Je

“\\ld
.: „_ “v " ..-1 _.„T : Í “;

7-3 .. 109W Bohutínu“
. \ 5 ..nly

",

&' ' .

__
.

_. "__ .
„\

. "A »!

HDP““ Láz - ,'
„

. x.- )uu '

,
___—' „ ._ “""ÍODY,

_ 27- „ ,“
' ' vn! _

Lešetice ' “';—J
' v — un „ .

)__________:
_ 3:34. _

-' - \
.NETYÉ'

[% huwa.

_ 13 _



MeU Prlbram

10. Rada města
ze dne 29.04.2024

VYPIS

R.usn.č.0442/2024

Žádost o prodej pozemku p. č. 240/1 v katastrálním území Lazec

Rada města
1. schvaluje

úhradu částk za bezesmluvní užívání ozemku . č. 240/1 v katastrálním ' '
výši 88 Kč/

m2/rok a to zpětné
za tři r .

2. doporučuje ZM

schválit

irodei iozemku í.

č.

mor
v
kiiiiiií ii Iiiii ÍÍÍÍ ii iso

KČ/mz-

3. ukládá

OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 20.5.2024.

1. , Odbor vnitřních věcí

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Bc. Vladimír Karpíšek MUDr. Barbqra Daňhová, MHA
1.Místostarosta Clen RM

Mgr. Jan Konvalinka
starosta


